УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

Приказ
09  декабря 2015 г.								       № 1337
г. Георгиевск

	Об итогах городского заочного конкурса  видеороликов (видеопрезентаций) по популяризации использования световозвращающих элементов «Выйти из темноты»

На основании приказа управления образования и молодежной политики администрации города Георгиевска от 05 ноября 2015 г. № 1204, в рамках проведения городского смотра-конкурса юных инспекторов движения «Законы дорог уважай!» и в целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма.
	7 общеобразовательных организации города (СОШ №1, №3, №5, №7, №9, №29, гимназии №2) презентовали видеоролики и презентаций по популяризации использования световозвращающих элементов «Выйти из темноты».
      По итогам конкурса, в целях совершенствования работы по пропаганде безопасности дорожного движения, предотвращению дорожно-транспортных происшествий с участием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение конкурсной комиссии.

2. Наградить Почётной грамотой управлением образования и молодежной политики администрации города Георгиевска за участие в  конкурсе видеороликов по популяризации использования световозвращающих элементов «Выйти из темноты»:
Миронченко Ирину, Миронченко Александра, Савчук Софию, Киреева Вадима обучающихся  МБОУ СОШ №7       (Матвеева Н.Д.) – 1-е место;
Смирнову Анастасию обучающуюся МОУ СОШ №5 им О.В. Гудкова  (директор Левыкина Е.А.) – 2-е место;
команду МБОУ СОШ № 29 (директор Щербина И. П.) – 2-е место;
команду МОУ СОШ № 3 (директор Нурбекьян Е.С.) – 3-е место.

3.  Наградить Почётной грамотой управлением образования и молодежной политики администрации города Георгиевска за участие в  конкурсе видеопрезентаций по популяризации использования световозвращающих элементов «Выйти из темноты»:
отряд ЮИД  МОУ СОШ № 5 им О.В. Гудкова (директор Левыкина Е.А.)  – 1-е место;
Гливенко Анастасию  обучающуюся МБОУ СОШ №29 (директор Щербина И.П.) – 2-е место.

3.Отметить:
3.1.Сертификатом участников конкурса:
	     Ефименко Степана обучающегося МОУ СОШ №5 им О.В. Гудкова     (директор Левыкина Е.А.);
            Макровского Родиона, Сыцевич Ксению  обучающихся  МБОУ гимназии №2 (директор Гатальская Е.А.);
             команду МОУ СОШ №1 им. А.К. Просоедова ( директор Стороженко А.Д.);
         	  Даниелян Изабеллу обучающуюся МОУ СОШ №9 (директор Лебедева В.П.).

3.2.Благодарственным письмом руководителей участников конкурса:
	Мещерякову Анна Евгеньевна (МБОУ СОШ №7),
         Аланину Веру Ивановну (МОУ СОШ №5),
         Дахкурян Татьяну Николаевну (МОУ СОШ №3),
	Щербакову Анастасию Сергеевну (МБОУ СОШ №29).

4.Объявить благодарность методисту МУДО ДДТТ Беликовой В.Н.  за хорошую организацию и проведение городского конкурса.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования администрации города Георгиевска Кукса С.М.

Начальник управления образования
и молодежной политики администрации
города Георгиевска                                                                 Е.А. Плотницкая

Проект приказа подготовлен ведущим специалистом управления образования и молодежной политики администрации города Георгиевска Кукса С.М.

Приказ направлен для ознакомления руководителю общеобразовательной организации

Секретарь									Горошко Е.А.